
（　国直　→　今里　行　）

（　今里　→　国直　行　）

無料 一律100円

利用料金

65歳以上
の高齢者

身体障害者
精神福祉療育
手帳保持者

運手免許自主
返納者

小学生未満

左記以外
の利用者

集落巡回バスきびきび号 時刻表
（月・水・金曜日運行）

停留所 直行バス 直行バス 直行バス 移動支援 直行バス 移動支援 直行バス

今里 5:55 6:36 9:50 10:50 13:30 15:15 15:50

志戸勘 5:57 6:38 9:52 10:57 13:32 15:22 15:52

名音 6:01 6:42 9:56 11:03 13:36 15:28 15:56

大和の園 6:04 6:45 9:59 11:15 13:39 15:40 15:59

戸円 6:06 6:47 10:01 11:19 13:41 15:44 16:01

大金久 6:16 6:57 10:11 11:35 13:51 16:00 16:11

大棚 6:17 6:58 10:12 11:39 13:52 16:04 16:12

大和浜 6:23 7:04 10:18 11:51 13:58 16:16 16:18

思勝 6:24 7:05 10:19 12:02 13:59 16:27 16:19

津名久 6:25 7:06 10:20 12:14 14:00 16:39 16:20

湯湾釜 6:28 7:09 10:23 12:19 14:03 16:44 16:23

国直 6:30 7:11 10:25 12:25 14:05 16:50 16:25

バス停到着時刻

大
和
村
内

停留所 直行バス 移動支援 直行バス 移動支援 直行バス 直行バス 直行バス

国直 8:25 8:45 11:35 13:25 14:40 17:40 19:45

湯湾釜 8:27 8:54 11:37 13:34 14:42 17:42 19:47

津名久 8:30 9:00 11:40 13:40 14:45 17:45 19:50

思勝 8:31 9:05 11:41 13:45 14:46 17:46 19:51

大和浜 8:32 9:13 11:42 13:53 14:47 17:47 19:52

大棚 8:38 9:29 11:48 14:09 14:53 17:53 19:58

大金久 8:39 9:41 11:49 14:21 14:54 17:54 19:59

戸円 8:49 9:54 11:59 14:34 15:04 18:04 20:09

大和の園 8:51 10:00 12:01 14:40 15:06 18:06 20:11

名音 8:54 10:04 12:04 14:44 15:09 18:09 20:14

志戸勘 8:58 10:14 12:08 14:54 15:13 18:13 20:18

今里 9:00 10:20 12:10 15:00 15:15 18:15 20:20

バス停到着時刻

大
和
村
内

国直

今里

国直

今里


